
 

 

 

 

NABÍDKA CESTOVNÍHO POJIŠTĚNÍ 

Cestovní pojištění zahrnuje pojistné krytí pro jednotlivé druhy pojištění do výše pojistných částek 

podle sjednaného tarifu pojištění a této tabulky:   

POJIŠTĚNÍ/TARIF 
POJIŠTĚNÍ 

K3 = 49 Kč/os./den K3S = 59 Kč/os./den K3S5 = 89 
Kč/os./den 

Pojištění léčebných 
výloh - PČ 

3 000 000 Kč 3 000 000 Kč 3 000 000 Kč 

Pojištění asistenčních 
služeb - PČ 

3 000 000 Kč 3 000 000 Kč 3 000 000 Kč 

Pojištění smrti 
následkem úrazu 

150 000 Kč 150 000 Kč 150 000 Kč 

Pojištění trvalých 
následků úrazu - PČ 

300 000 Kč 300 000 Kč 300 000 Kč 

Pojištění odpovědnosti 
za škodu na zdraví 
třetí osoby - PČ 

 
 

Kombinovaný limit 
1 000 000 Kč 

 
 

Kombinovaný limit 
1 000 000 Kč 

 
 

Kombinovaný limit 
1 000 000 Kč Pojištění odpovědnosti 

za škodu na věci třetí 
osoby - PČ 

Pojištění zavazadel - 
PČ (limit na 1 ks = 
5.000 Kč) 

 
15 000 Kč 

 
15 000 Kč 

 
15 000 Kč 

Pojištění stornovacích 
poplatků - 80% ze 
stornopoplatků, max. 
do výše PČ 

 
NENÍ OBSAŽENO 

 
25 000 Kč 

 
50 000 Kč 

 
 
 Součástí pojištění asistenčních služeb jsou: 
 A, náklady na repatriaci pojištěného 
 B, náklady na repatriaci tělesných ostatků pojištěného 
 C, náklady na vyslání opatrovníka 
 D, náklady na předčasný návrat z pojištěné cesty 
 E, náklady vzniklé zmeškáním odjezdu 
 F, náklady na právní pomoc v zahraničí včetně jejího 
zprostředkování 

G, náklady vzniklé ztrátou cestovních dokladů 
H, zachraňovací náklady 
I, odškodnění v případě zadržení pojištěného při 
únosu letadla nebo autobusu 
J, zprostředkování finanční pomoci pojištěnému 
Pojistné částky pro C, až J, jsou 60.000,- Kč s výjimkou 
H, kde je PČ 500.000,- Kč

 

 


